СТАБИЛИТРОНЫ В КОРПУСЕ  КД-36 (SOD-123)
1
2С1002А91 - 2С1002Г91, 2С4001А91,
2С4001Д91, 2С4002А91,
2С4003А91 - 2С4003В91, 2С4003Е91,
2С4004А91 - 2С4004Д91, 2С4005А91,
2С4005Б91, 2С5001Б91, 2С5002А91,
2С5004Б91, 2С5004В91,

т
.
м
и
н
.,
н
е
 б
о
л
е
е
2С1002А91 BZT52С2V0 S 2 5 100 1 600
2С1002Б91 BZT52С4V7S 4,7 5 80 1 500
2С1002В91 BZX384B5V1 5,1 5 60 1 480
2С1002Г91 MM5Z5V1ST1 5,1 5 60 1 500
2С4001А91 MMSZ5221В 2,4 20 30 0,25 1200
2С4001Д91 MMSZ5234В 6,2 20 7 0,25 1000
2С4002А91 BZB984C5V1 5,1 5 60 1 480
2С4003А91 BZV55C3V3 3,3 5 95 1 600
2С4003Б91 BZX55C4V7 4,7 5 60 1 600
2С4003В91 BZX55C5V1 5,1 5 35 1 550
2С4003Е91 BZX79C6V2 6,2 5 10 1 150
2С4004А91 BZV55C3V3 3,3 5 95 1 600
2С4004Б91 BZV55B3V9 3,9 5 90 1 600
2С4004В91 BZV55C4V7 4,7 5 80 1 500
2С4004Г91 BZV55C5V1 5,1 5 60 1 480
2С4004Д91 BZV55C5V6 5,6 5 40 1 400
2С4005А91 BZV55C6V8 6,8 5 15 1 80
2С4005Б91 MMSZ5235В 6,8 20 5 0,25 750
2С5001Б91 BZX55C12V 12 5 25 1 150
2С5002А91 BZV55B12 12 5 25 1 150
СТАБИЛИТРОНЫ В КОРПУСЕ  КД-36 (SOD-123)
3
У
с

 I
с
т
.
м
и
н
.,
н
е
 б
о
л
е
е
2С5004Б91 BZX55C18 18 5 50 1 170
2С5004В91 BZX55C20 20 5 55 1 220
2С5005Г91 BZT52C24-V 24 5 80 1 220
2С5005Д91 MMSZ5258 36 3,4 70 0,25 700
2С5005Е91 MMSZ5259 39 3,2 80 0,25 800
ПРЕДЕЛЬНО-ДОПУСТИМЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ РЕЖИМЫ ЭКСПЛУАТАЦИИ